
　高山市公共交通　国府地域　のらマイカー時刻表 　（全便土日祝運休）

【国府川西線】 【国府宇津江線】 【国府～折敷地線】

月・水・木曜日の運行時刻 火・金曜日の運行時刻 月・水・木曜日の運行時刻 火・金曜日の運行時刻

国府駅前→桜野団地→飛騨うりす苑前→福祉の里→国府駅前
国府駅前→桜野団地→村山公民館前→

国府駅前→しぶきの湯→宇津江団地→福祉の里→国府駅前
国府駅前→しぶきの湯→宇津江団地→

えびすの湯→折敷地→八日町→国府駅前
飛騨うりす苑前→福祉の里→国府駅前 　　山本公民館前→福祉の里→国府駅前

福祉の里 12:00 15:00 11:55 15:00 福祉の里 8:45 10:35 12:39 15:39 8:29 12:59 15:59 えびすの湯 6:50

リバーサイド 12:03 15:03 11:58 15:03 国府駅前 8:52 10:46 12:46 15:46 8:36 10:46 13:06 16:06 折敷地 6:51

垣内医院前 12:03 15:03 11:58 15:03 広瀬町下 8:52 10:46 12:46 15:46 8:36 10:46 13:06 16:06 三駒屋口 6:52

広瀬町下 12:04 15:04 11:58 15:04 リバーサイド 8:54 10:48 12:48 15:48 8:38 10:48 13:08 16:08 折敷地古滝前 6:54

国府駅前 8:16 10:05 12:05 15:05 7:41 10:05 12:05 15:05 四十八滝口南 8:55 10:49 12:49 15:49 8:39 10:49 13:09 16:09 大沼 6:56

広瀬橋 8:17 10:06 12:06 15:06 7:42 10:06 12:06 15:06 宇津江口 8:56 10:50 12:50 15:50 8:40 10:50 13:10 16:10 三之瀬 6:59

桜野団地 ↓ 10:08 12:08 15:08 ↓ 10:08 12:08 15:08 宇津江公民館前 8:58 10:52 12:52 15:52 8:42 10:52 13:12 16:12 下三之瀬 7:01

度瀬神社前 ↓ 10:09 12:09 15:09 ↓ 10:09 12:09 15:09 横平橋 9:00 10:54 12:54 15:54 8:44 10:54 13:14 16:14 柏原 7:03

名張 ↓ 10:13 12:13 15:13 ↓ 10:13 12:13 15:13 しぶきの湯　着 9:04 10:58 12:58 15:58 8:48 10:58 13:18 16:18 宮地公民館前 7:08

ラクール南 ↓ 10:14 12:14 15:14 ↓ 10:14 12:14 15:14 しぶきの湯　発 9:05 10:59 12:59 15:59 8:49 10:59 13:19 16:19 東門前 7:10

金桶橋口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:15 12:15 15:15 横平橋 9:06 11:00 13:00 16:00 8:50 11:00 13:20 16:20 西門前 7:10

糠塚口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:17 12:17 15:17 宇津江公民館前 9:09 11:03 13:03 16:03 8:53 11:03 13:23 16:23 八日町 7:11

村山公民館前 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:50 10:19 12:19 15:19 宇津江団地 9:12 11:06 13:06 16:06 8:56 11:06 13:26 16:26 蓑輪 7:13

須田病院前 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:51 10:20 12:20 15:20 宇津江団地口 9:13 11:07 13:07 16:07 8:57 11:07 13:27 16:27 三日町 7:15

糠塚口 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:52 10:21 12:21 15:21 四十八滝口南 9:15 11:09 13:09 16:09 8:59 11:09 13:29 16:29 広瀬町下 7:17

糠塚公民館前 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:53 10:22 12:22 15:22 片町医院前 9:16 11:10 13:10 16:10 9:00 11:10 13:30 16:30 国府駅前 7:20

糠塚口 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:55 10:24 12:24 15:24 山本公民館前 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:04 11:14 13:34 16:34
のりかえ

金桶橋口 ↓ ↓ ↓ ↓ 7:58 10:27 12:27 15:27 鶴巣公民館前 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:06 11:16 13:36 16:36

ラクール南 8:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 福祉の里　着 9:19 11:13 13:13 16:13 9:09 11:19 13:39 16:39

飛騨うりす苑前 8:23 10:17 12:17 15:17 8:03 10:32 12:32 15:32 福祉の里　発 9:20 11:14 13:14 16:14 9:10 11:20 13:40 16:40

瓜巣中 8:23 10:17 12:17 15:17 8:03 10:32 12:32 15:32 リバーサイド 9:22 11:16 13:16 16:16 9:12 11:22 13:42 16:42

瓜巣上 8:25 10:19 12:19 15:19 8:05 10:34 12:34 15:34 垣内医院前 9:22 11:16 13:16 16:16 9:12 11:22 13:42 16:42

瓜巣公民館前 8:27 10:21 12:21 15:21 8:07 10:36 12:36 15:36 広瀬町下 9:22 11:16 13:16 16:16 9:12 11:22 13:42 16:42

瓜巣下 8:28 10:22 12:22 15:22 8:08 10:37 12:37 15:37 国府駅前 9:25 11:19 13:19 16:19 9:15 11:25 13:45 16:45

ラクール南 8:31 10:25 12:25 15:25 8:11 10:40 12:40 15:40

名張 8:32 10:26 12:26 15:26 8:12 10:41 12:41 15:41

【国府荒城線】 【国府～折敷地線】
桜野団地 8:36 10:30 12:30 15:30 8:16 10:45 12:45 15:45

度瀬神社前 8:37 10:31 12:31 15:31 8:17 10:46 12:46 15:46 月・水・木曜日の運行時刻 火・金曜日の運行時刻

広瀬橋 8:39 10:33 12:33 15:33 8:19 10:48 12:48 15:48 国府駅前→蓑輪→宮地公民館前→八日町→福祉の里→国府駅前
国府駅前→蓑輪→宮地公民館前→
八日町→福祉の里→国府駅前

国府駅前→八日町→折敷地→えびすの湯

国府駅前 8:40 10:34 12:34 15:34 8:20 10:49 12:49 15:49 福祉の里 9:20 11:14 13:14 16:14 9:10 11:20 13:40 16:40

広瀬町下 8:40 10:34 12:34 15:34 8:20 10:49 12:49 15:49 国府駅前 9:26 11:20 13:20 16:20 9:16 11:26 13:46 16:46

福祉の里　着 8:45 10:39 12:39 15:39 8:25 10:54 12:54 15:54 広瀬町下 9:26 11:20 13:20 16:20 9:16 11:26 13:46 16:46

福祉の里　発 8:45 10:39 12:39 15:39 8:29 10:59 12:59 15:59 三日町 9:29 11:23 13:23 16:23 9:19 11:29 13:49 16:49

リバーサイド 8:48 10:42 12:42 15:42 8:32 11:02 13:02 16:02 蓑輪 9:31 11:25 13:25 16:25 9:21 11:31 13:51 16:51
のりかえ

垣内医院前 8:48 10:42 12:42 15:42 8:32 11:02 13:02 16:02 今公民館前 9:33 11:27 13:27 16:27 9:23 11:33 13:53 16:53 国府駅前 18:00

広瀬町下 8:48 10:42 12:42 15:42 8:32 11:02 13:02 16:02 宮地公民館前 9:37 11:31 13:31 16:31 9:27 11:37 13:57 16:57 広瀬町下 18:00

国府駅前 8:51 10:45 12:45 15:45 8:35 11:05 13:05 16:05 東門前 9:39 11:33 13:33 16:33 9:29 11:39 13:59 16:59 三日町 18:03

西門前 9:39 11:33 13:33 16:33 9:29 11:39 13:59 16:59 蓑輪 18:05

　区間…　フリー乗車区間（安全に通行できるところであれば、どこでも乗車できます） 大坂峠口 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:34 11:44 14:04 17:04 八日町 18:07

　降車専用…　対象バス停以降は乗車できず降車のみ可能となります 八日町 9:40 11:34 13:34 16:34 9:37 11:47 14:07 17:07 西門前 18:07

漆垣内 9:41 11:35 13:35 16:35 9:38 11:48 14:08 17:08 東門前 18:08

桐谷公民館前 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:40 11:50 14:10 17:10 宮地公民館前 18:10

半田 9:43 11:37 13:37 16:37 9:42 11:52 14:12 17:12 柏原 18:15

福祉の里 9:46 11:40 13:40 16:40 9:45 11:55 14:15 17:15 下三之瀬 18:17

リバーサイド 9:49 11:43 13:43 16:43 9:48 11:58 14:18 17:18 三之瀬 18:19

垣内医院前 9:49 11:43 13:43 16:43 9:48 11:58 14:18 17:18 大沼 18:21

広瀬町下 9:49 11:43 13:43 16:43 9:48 11:58 14:18 17:18 折敷地古滝前 18:23

国府駅前 9:52 11:46 13:46 16:46 9:51 12:01 14:21 17:21 三駒屋口 18:25

広瀬町下 9:52 9:51 折敷地 18:26

福祉の里 9:57 9:56 えびすの湯 18:30

お問い合わせ先
   ●高山市都市計画課 （０５７７）５７－７４４４　 ●高山市役所国府支所 （０５７７）７２－３１１１

　

　 １．時刻表内に　　　　　　色で表示された「デマンド（予約制）バス停」で

　　乗車される場合は、乗車１時間前までに下記へご予約ください。　　

　　●濃飛バス予約専用ダイヤル ☎（０５７７）３３－７７８０

２．ご予約に必要な事項

　　ご予約の際は、下記の内容をお電話でお知らせください。

　　①利用日　②申込者氏名　③利用人数　④利用する路線

　　⑤乗車バス停　 ⑥乗車時刻　 ⑦降車予定バス停　⑧連絡先

デマンド（予約制）運行便のご利用方法

２０２４（令和６年）５.９改定　

降

車

専

用

古川・神岡線

国府駅前　７：２３発、７：３３発

高山地域の各高校へ

（土日祝日運休）

国府駅前　７：３１発

（古川駅前　７：４５経由）

吉城高校口　７：４９着

（土日祝日運休）

古川・神岡線

神岡営業所　１６：５５発

（古川駅前　１７：４０経由）

国府駅前　１７：４８着

バスセンター　１７：１０発

国府駅前　１７：３５着



高山濃飛バスセンター→丹生川口→三川→国府駅前→古川駅前→濃飛バス神岡営業所

濃飛バス神岡営業所→古川駅前→国府駅前→三川→丹生川口→高山濃飛バスセンター

幹 線　　古 川 ・ 神 岡 線  （ 主 な バ ス 停 ）

ま ち な み バ ス 時 刻 表  （ 主 な バ ス 停 ）

赤字・・・土日祝運休

高山濃飛バスセンター

高山濃飛バスセンター高山濃飛バスセンター

高山濃飛バスセンター

市民文化会館前

８：３０、９：３０、１０：３０、１１：３０

１３：３０、１４：３０、１５：３０

高山濃飛バスセンター発

９：００、１０：００、１１：００、１３：００

１４：００、１５：００、１６：００

高山濃飛バスセンター発

市役所

市役所

市民文化会館前

大新町４丁目 大新町４丁目

日下部民芸館口

高信本店前

日赤前

日赤前

右回り 左回り

７ ： ３０ ８ ： ００

８ ： ０５

８ ： １１

８ ： １３

８ ： ２８

８ ： ３６

８ ： ４１

７ ： ３４

７ ： ４２

７ ： ４９

７ ： ５１

８ ： ０１

８ ： ０９

１６：３０

１６：３４

１６：４２

１６：４９

１６：５１

１７：０１

１７：０９

１７ ： ００

１７ ： ０５

１７ ： １１

１７ ： １３

１７ ： ２８

１７ ： ３６

１７ ： ４１

…土日祝と８/１３～１５ ・ １２/２９～ 1/３運休８/１３～１５ ・ １２/２９～ 1/３は土日祝ダイヤで運転 …土日祝と学校休校日運休

高山濃飛バスセンター
北小学校前
中山公園

久美愛厚生病院
桐生農協前
丹生川口
三川
三ツ岩
桜野
村山公民館前
ラク—ル南
ラク―ル前
国府駅前
リバーサイド
四十八滝口
宇津江団地口
宇津江三区
飛騨古川駅
吉城高校口
濃飛バス神岡営業所
飛騨神岡高校

↓
↓

↓
↓
↓

↓
↓

↓

７：００

７：０５

７：１３

７：２１

７：２３

７：１２

７：１６

７：１９

７：２４

７：３５

↓
↓

↓

↓

↓
↓
↓

↓
７：１０

７：１５

７：２２

７：２６

７：２９

７：２３

７：３１

７：３３

７：３４

７：４５

↓
↓

↓
↓

↓

↓
↓

↓
１０：３０

↓

９：１０

９：２２

９：２６

９：２９

９：３３

９：３４

９：２３

９：３１

９：４５

９：１５

↓
↓ ↓

↓
↓
↓
↓
↓↓

↓
↓

↓
↓

↓

８：１０

８：１５

８：２２

８：２３

８：３０

８：２５

８：３４

８：３６

８：３７

８：４７

１０：２３

１０：３３

↓

１０：１０

１０：３７

１０：２２

１０：１５

１０：２６

１０：２９

１０：３４

１０：３９

１０：４０

↓

↓

１０：５０

↓
↓

↓
↓

↓

↓

↓
↓

１１：１０

１１：１５

１１：２２

１１：２６

１１：２９

１１：２３

１１：３１

１１：３３

１１：３４

１１：４５

↓
１２：３０

↓

↓
↓

↓

↓
↓

↓
↓

１２：４０

１２：４５

１２：５２

１２：５６

１２：５９

１２：５３

１３：０１

１３：０３

１３：０４

１３：１５

↓
１４：００

↓
↓↓

↓

↓

↓
↓

１２：１０

１２：１５

１２：２３

１２：３１

１２：３３

１２：３４

１２：３７

１２：５１

１２：３５

１２：２２

１２：２６

１２：２９

１１：４０

１１：４９

１２：０８

１２：１０

１２：１１

↓

↓

１２：２１↓ ７ ： ３５

７：３９
↓７ ： ４５

７：４９

↓
↓

↓

↓
↓

↓

↓

↓
↓

６：４０

６：４４

６：５１

６：５４

６：５７

６：５２

６：５９

７：０１

７：０２

７：１０

７：５５ ↓ ７ ： ５５

８：１３

↓
↓

↓

↓
↓

↓
↓

↓

６：１０

６：１４

６：２１

６：２４

６：２７

６：２２

６：２９

６：３１

６：３２

６：４０

↓
↓

↓

１５：５２

１５：５６

１５：５９

１６：０４

↓
↓

↓

↓

↓

↓

１５：４０

１５：４５

１５：５３

１６：０３

１６：０１

１６：１５

１７：００

↓
↓

↓

↓

↓

２１：４０

２１：４４

２１：５２

２２：０１

２１：５９

２２：１０

↓

↓

↓

２１：５１

２１：５４

２１：５７

２２：０２

↓
↓

↓

↓

↓

２２：４０

２２：４４

２２：５２

２３：０１

２２：５９

２３：１０

↓

↓

↓

２２：５１

２２：５４

２２：５７

２３：０２

↓
↓

↓

↓
↓

↓
↓
↓

２３：４０

２３：４４

２３：５１

２３：５４

２３：５７

２３：５２

２４：０１

２４：０２

２３：５９

２４：１０

↓
↓

↓

↓

↓

↓

２０：１０

２０：１４

２０：２２

２０：３１

２０：２９

２０：４５

↓

↓

↓

２０：２１

２０：２４

２０：２７

２０：３２

２１：３０

１６：５２

１７：０４

１６：５６

１６：５９

↓
↓

↓

↓

↓ ↓
↓

↓

↓
↓

１６：４０

１６：４５

１６：５３

１７：０３

１７：０１

１７：１５

１８：００

１６：３４

１６：２２

↓
↓

１６：２６

１６：２９

↓

↓
↓

↓

↓

１６：１０

１６：１５

１６：２３

１６：３３

１６：３１

↓

１６：４２

↓
↓

↓

↓
↓
↓

↓

１９：４０

１９：４４

１９：５１

１９：５４

１９：５７

１９：５２

２０：０１

２０：０２

１９：５９

↓
２０：１０

１９：２６

１９：２９

↓
↓

↓

↓

１９：１０

１９：１５

１９：２３

１９：３３

１９：３１

１９：４５

２０：３０

↓

↓
↓
↓

１９：２２

１９：３４

↓

↓

１３：４３

１３：４７

１３：５０

１３：５５

１３：４４

１３：５８

１３：５４

↓

１３：２０

１３：２５

↓

１３：３６

１４：５１

中山口[ [

↓
↓ ↓

↓

１３：５２

↓
↓
↓

１３：５６

１３：５９

１４：０４

１４：０７

１３：４０

１３：４５

１３：５３

１４：０１

１４：０３

１４：２１

１４：０５

１４：４０

１４：４９

１５：０８

１５：１０

１５：１１

↓

↓

１５：２１

１５：３４

１５：２２

↓
↓

１５：２６

１５：２９

↓

↓
↓

↓

↓
↓

１５：１０

１５：１５

１５：２３

１５：３３

１５：３１

１５：４２

１４：３４

↓

１４：２２

↓
↓

１４：２６

１４：２９

↓

↓
↓

↓

↓

１４：１０

１４：１５

１４：２３

１４：３３

１４：３１

↓
１４：４５

１５：３０

１７：１０

↓

↓

１７：３５

１７：３７

１７：３８

↓

↓

１７：４８

１７：５２

１７：５６

１７：５９

↓
↓

↓

１８：０４

↓
↓
↓

↓

１７：４０

１７：４５

１８：１１

１７：５３

１８：０３

１８：０１

↓
１８：１２

↓
↓

↓

１８：００

１８：２７

１８：２８

１８：２５

↓
↓

１８：３８

↓
↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

１８：１０

１８：１５

１８：２２

１８：２６

１８：２９

１８：２３

１８：３３

１８：３４

１８：４５

１９：３０

１８：３１

１８：５６

１８：５９

↓
↓

↓

↓
↓
↓

１８：４０

１８：４５

１８：５２

１８：５３

１９：０３

１９：０４

↓
↓

１９：１２

１９：０１

↓
↓
↓

↓
↓

ビッグアリーナ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓↓１１：５０↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓↓↓ ↓↓↓ ↓ １４：５０ ↓↓ １７：２１ ↓
１８：１２↓

↓ ↓ ↓
西高校前 ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓↓１１：５１↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓↓↓ ↓↓↓ ↓ １４：５１ ↓↓ １７：２２ ↓ ↓ ↓ ↓
熊野橋 ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓↓１１：５２↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓↓↓ ↓↓１３：３０ ↓ １４：５２ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓

１８：４５

１８：５０

１８：５７

１９：０１

１９：０４

１８：５８

１９：０６

１９：５９

中山口[ [

深夜バス運賃割増

↓

↓ ２０ ： １０

細江駅迄[ [

降車専用区間…土日祝と８/１３～１５ ・ １２/２９～ 1/３運転…土日祝と８/１３～１５ ・ １２/２９～ 1/３運休８/１３～１５ ・ １２/２９～ 1/３は土日祝ダイヤで運転 …土日祝と学校休校日運休

↓

↓
↓

８ ： ００

８ ： ０６

８ ： ０５

８ ： ２０

↓

↓
↓

８ ： ４０

８ ： ４５

８ ： ４６

９ ： ００ ↓

↓

↓
↓

９ ： ４０

９ ： ５３

９ ： ４７

９ ： ５２

９ ： ５５

９ ： ４９

１０ ： ０３

９ ： ５７

１０ ： ００

１０ ： ０４

１０ ： １２

↓

↓

↓
↓
↓

↓
↓

↓

７ ： ００

７ ： ０６

７ ： ０５

７ ： ０８

７ ： １６

７ ： ２５

７ ： １７

７ ： １０

７ ： １３

↓
↓

１１ ： １０

１１ ： １９

１１ ： ２２

１１ ： １７

１１ ： ３３

１１ ： ３７

１１ ： ２３

１１ ： ２５

１１ ： ３５

１１ ： ４５

１１ ： ２９
↓

↓
↓

↓

↓
↓

↓
↓

↓

７ ： ２５

７ ： ３１

７ ： ３０

↓
↓

↓

↓

↓
↓

７ ： ４０

７ ： ４８

７ ： ５０

７ ： ４５

７ ： ４６

７ ： ５３

７ ： ５７

７ ： ５６

８ ： ０５

↓
↓

↓

↓
↓
↓

７ ： １５

８ ： ０５

８ ： １０

８ ： ２６

８ ： １６

８ ： １５

８ ： １８

８ ： ３５

８ ： ２７

８ ： ２３

８ ： ２０

↓

↓

↓
↓

↓
↓
↓

８ ： ２５

９ ： １０

９ ： ２６

９ ： １６

９ ： １５

９ ： １８

９ ： ３５

９ ： ２７

９ ： ２３

９ ： ２０

↓
↓

↓

↓
↓
↓

↓

９ ： ２５

１０ ： １０

１０ ： ２６

１０ ： １６

１０ ： １５

１０ ： １８

１０ ： ３５

１０ ： ２７

１０ ： ２３

１０ ： ２０

１２ ： ４５

↓

１２ ： ４０

１２ ： ４６

１３ ： ００

↓
↓

↓

↓

↓

↓
↓

１１ ： ２５

１２ ： １０

１２ ： ２６

１２ ： １６

１２ ： １５

１２ ： １８

１２ ： ３５

１２ ： ２７

１２ ： ２３

１２ ： ２０

１３ ： １５

↓

↓
↓

↓
↓

１３ ： １０

１３ ： １６

１３ ： ２３

１３ ： １８

１３ ： ２２

１３ ： ３２

１３ ： ４１

１３ ： ３３

↓

１３ ： ２９

１３ ： ２６

１４ ： ５２

１４ ： ４７

１４ ： ４０

１４ ： ４９

１４ ： ５３

１４ ： ５５

１５ ： ０３

１５ ： １２

１５ ： ０４

↓
↓
↓

１５ ： ００

１４ ： ５７

１５ ： ５９

１６ ： ０１

１６ ： ０２

１６ ： ０３

↓

１４ ： １５

１４ ： ２７

↓

１４ ： ２３

１４ ： ２０

↓
↓

↓

↓
↓

↓

１３ ： ２５

１４ ： １０

１４ ： ２６

１４ ： １６

１４ ： １８

１４ ： ３５

６：２３

中山口[ [

↓

↓

↓

↓

↓

７ ： １５

７ ： ２１

７ ： ２０

７ ： ２５

７ ： ２８

７ ： ３２

７ ： ２３

７ ： ３１

７ ： ４０

７：０１

野口発[ [

１５ ： ４５

↓

↓

１５ ： ４０

１５ ： ４６

↓

１６ ： ０５

１６ ： ０９
↓
↓

↓

↓
↓
↓

↓

１６ ： ４０

１６ ： ５６

１６ ： ４６

１６ ： ５０

１６ ： ５３

１６ ： ５７

１６ ： ４５

１６ ： ４８

１７ ： ０５

１５ ： ５５↓

１５ ： ４０

１５ ： ５５

↓
１７ ： ５０

１７ ： ５３

１７ ： ５７

↓
１７ ： ４５

↓

↓

↓
↓

↓

１７ ： ４０

１７ ： ５６

１７ ： ４６

１７ ： ４８

１８ ： ０５

１６ ： ５５↓

１６ ： ４０

１６ ： ５５

１９ ： ２７

１９ ： ２３

１９ ： ２０

↓

↓
↓

１９ ： １５

↓

↓
↓

↓

１９ ： １０

１９ ： ２６

１９ ： １６

１９ ： １８

１９ ： ３５

１８ ： ２５↓

１８ ： ００

１８ ： ２５

１７ ： ０５

１７ ： ０９↓１６ ： １０

１６ ： １５

１６ ： ２７

↓

↓
↓

↓

↓

１６ ： ２３

１６ ： ２０

↓

１６ ： １６

１６ ： １８

１６ ： ３５

１６ ： ２６

↓

１７ ： ２７

↓

↓
↓

１７ ： ２３

１７ ： ２０

↓

↓
↓

１７ ： １５

１７ ： １０

１７ ： １６

１７ ： １８

１７ ： ３５

１７ ： ２６

１８ ： ０５

１８ ： ０９ ↓１８ ： １０

１８ ： ２７

↓

↓
↓

１８ ： ２３

１８ ： ２０

↓

↓
↓

１８ ： １５

１８ ： １６

１８ ： １８

１８ ： ３５

１８ ： ２６

１８ ： ３５

１８ ： ３９ ↓１８ ： ４０

１８ ： ５７

↓
１８ ： ４５

↓

↓
１８ ： ５０

１８ ： ５３

↓
↓

↓

１８ ： ４６

１８ ： ４８

１９ ： ０５

１８ ： ５６

↓
↓

↓

↓
↓

↓

２０ ： ００

２０ ： ０６

２０ ： ０５

２０ ： ０９

２０ ： １２

２０ ： １６

２０ ： ０７

２０ ： ２３

２０ ： １５

↓
↓

↓

↓
↓

↓

２２ ： １９

２２ ： ２２

２２ ： ２６

２２ ： １０

２２ ： １６

２２ ： １５

２２ ： １７

２２ ： ３３

２２ ： ２５

↓
↓

↓

↓
↓

↓

２３ ： １９

２３ ： ２２

２３ ： ２６

２３ ： １０

２３ ： １６

２３ ： １５

２３ ： １７

２３ ： ３３

２３ ： ２５

↓
↓

↓

↓
↓

↓

２４ ： １９

２４ ： ２２

２４ ： ２６

２４ ： １０

２４ ： １６

２４ ： １５

２４ ： １７

２４ ： ３３

２４ ： ２５

↓
↓

↓

↓
↓

↓

２１ ： ０５

２１ ： ０９

２１ ： １２

２１ ： １６

２１ ： ００

２１ ： ０６

２１ ： ０７

２１ ： ２３

２１ ： １５

↓
８ ： ２３ ９ ： ０３↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ １３ ： ０３↓ ↓ ↓↓↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓↓
８ ： ２５ ９ ： ０５↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ １３ ： ０５↓ ↓ ↓↓↓ ↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓↓

↓

１７ ： ０７

１７ ： １１

１７ ： ３０

１７ ： ２２

１７ ： １５

１７ ： １２

１７ ： １８

１７ ： ２１

１６：１５

中山口[ [

８ ： ２７

８ ： ３９

９ ： ０７

９ ： １９ １０ ： ２２

↓
↓

↓
↓

７ ： ３５

７ ： ４１

７ ： ４５

７ ： ４９

７ ： ５３

７ ： ５７

１１ ： ５５

↓
↓

↓
↓

↓
↓

８ ： １５

８ ： ２１

８ ： ３３

８ ： ３７

８ ： ２５

８ ： ２９

↓
↓

８ ： ４５

↓
↓

９ ： ４５

↓
↓

１０ ： ４５

１３ ： ０７

１３ ： １９

↓
↓

１２ ： ４５

↓
↓↓

１３ ： ５１ １５ ： ２２

↓
↓

↓
↓

１４ ： ４５

↓
↓

７ ： ５０

↓
１６ ： １５

↓
↓

１７ ： １５

↓
↓

１８ ： １５

↓
↓

１９ ： ４５

↓
↓

１６ ： ４５

↓
↓

１７ ： ４５

↓

１８ ： ４５

↓
↓↓

１９ ： １５

↓
↓

２０ ： ３０

↓
↓

２２ ： ４０

↓
↓

２３ ： ４０

↓
↓

２４ ： ４０

↓
↓

２１ ： ３０

↓
↓

久美愛厚生病院
桐生農協前
丹生川口
三川
三ツ岩
桜野
村山公民館前

ラク—ル南
ラク―ル前

国府駅前
リバーサイド
四十八滝口
宇津江団地口
宇津江三区
飛騨古川駅
吉城高校口
濃飛バス神岡営業所
飛騨神岡高校

熊野橋
西高校前

高山濃飛バスセンター
飛騨高山高校岡本校舎
中山公園

久美愛厚生病院

日赤前
高山工業高校
中山中学校口
飛騨高山高校岡本校舎
中山公園
西高校前
山ゆり学園口

ビッグアリーナ ８ ： ２６

７ ： ４９

７ ： ５１

７ ： ５２

７ ： ５４

９ ： ０６↓

深夜バス運賃割増

↓

↓

↓

↓
↓

↓

７ ： ０５

７ ： １１

７ ： １０

７ ： １３

７ ： ２１

７ ： ３０

７ ： ２２

７ ： １５

７ ： １８

↓
↓

↓
↓

↓
↓

７ ： ４０

７ ： ４６

７ ： ５０

７ ： ５４

７ ： ５８

８ ： ０２

↓

↓

↓

↓

↓

↓
↓

↓

７ ： １０

６ ： ２５

７ ： １５

７ ： １６

７ ： ２０

７ ： ２３

７ ： ２７

７ ： １８

７ ： ２６

７ ： ３５

↓
↓

↓
↓

↓
↓

７ ： ４５

７ ： ５１

７ ： ５５

７ ： ５９

８ ： ０３

８ ： ０７

↓ ↓

↓
↓

↓
↓↓↓

↓↓ ↓ ↓ ↓ １３ ： ０６↓ ↓ ↓↓

↓

↓
↓

↓

７ ： １５

７ ： ２３

７ ： ３２

７ ： ２４

７ ： ２０

７ ： １７

↓
↓

↓
↓

↓
↓

↓

７ ： ４８

７ ： ４２

７ ： ５２

７ ： ５６

８ ： ００

８ ： ０５

↓ ↓

↓

↓
７ ： ３０

７ ： ３６

７ ： ３５

７：１６

野口発[ [

↓

８ ： ０７

７ ： ４４

７ ： ４６

７ ： ４７

７ ： ４９

↓

↓

８ ： ０２

↓

↓
６ ： ５５

７ ： ０１

７ ： ００

７ ： １９

７ ： １７

７ ： １６

７ ： １４

６：４１

野口発[ [

↓

７ ： ３２

↓

↓
↓

↓

５ ： ４５

５ ： ５１

５ ： ５０

６ ： ０６

６ ： ０４

６ ： ０８

６ ： ０７

↓
６ ： ２０

↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓↓↓

１７ ： ４０

７ ： ５３

７ ： ５６

↓ ７ ： ５０

ナビタイム 検索

●お得な乗車サービス

①おでかけパスポート・・・高齢者や障がい者の方が１年間対象バス乗り放題となるパスポートを販売しています

　（販売窓口：高山濃飛バスセンター、西・南・北商工会）

②悠々手形・・・幹線バスが割引になる高齢者向けの乗車券を販売しております

   （販売場所：濃飛バス各窓口）

③ヤングパスポート・・・小学生以上高校生以下の方に無料利用券を配布しています

　（配布場所：市役所、各支所など）

④運転免許証自主返納者向けサービス・・・幹線バスの運賃半額やタクシー運賃１割引、

   おでかけパスポートの初年度無料交付などを行っております。

●パソコンやスマートフォンなどの携帯端末で、のらマイカー、まちなみバス、匠バス、たかね号、

    幹線バスの乗換検索サービスが利用できます。（デマンド便を除く）「ナビタイム」「ジョルダン」「駅すぱあと」で検索

●さるぼぼコイン使えます

バ
イ
パ
ス
経
由

バ
イ
パ
ス
経
由

バ
イ
パ
ス
経
由

バ
イ
パ
ス
経
由

バ
イ
パ
ス
経
由

バ
イ
パ
ス
経
由

バ
イ
パ
ス
経
由

バ
イ
パ
ス
経
由

バ
イ
パ
ス
経
由

バ
イ
パ
ス
経
由

バ
イ
パ
ス
経
由

バ
イ
パ
ス
経
由

ヤングパスポートURL

⇧

は四十八滝口南バス停の時刻です。

は四十八滝口南バス停の時刻です。

タクシーサービス２４時間ご利用できます

（株）宝タクシー

古川タクシー（株）

宮川タクシー（株）

高山タクシー

介護タクシーひよこ

０５７８-８２-１３１３

０５７７-７３-２０１０

０５７７-７２-２０７０

０５７７-３７-２５９９

０５７７-３３-７３７１

０５７７-３２-０２４６

０５７７-３２-２３２３

０５７７-５２-２５００

０５７８-８２-１１１１

鳩タクシー（株）

山都自動車（株）

久々野タクシー（有）

濃飛乗合自動車（株）

2024年4月発行

バイパス バイパス バイパス バイパス バイパス バイパス バイパス バイパス

バイパス バイパス バイパス バイパス


